
Rozhodnutí KDK ČSML 
17.6.2007 

 
 
9.4. 2007 
Boxlakrosová liga, zápas LC Plzeň - TJ Malešice 
Hráč Plzně Haluška byl vyloučen do konce utkání za píchnutí holí. 
 
Standardní trest (zastavení činnosti na jedno utkání) je podle názoru KDK dostačující, 
podle svědků zákrok nebyl veden úmyslem zranit protihráče.  
 
 
27.5. 2007 
Boxlakrosová liga, zápas SK Černošice - LC Jižní Město 
Neoprávněný start hráče SK Černošice Hodaně (v předchozím utkání mu byl udělěn trest 
do konce zápasu). 
 
Udělujeme trest zastavení činnosti na jeden zápas. 
 
29.4. 2007 
Fieldlakrosová liga, zápas LC Jižní Město – TJ Malešice 
Nedostavili se rozhodčí anipomocní rozhodčí, které měl dodat LCC Radotín 
 
Udělujeme pokutu 3000,- Kč týmu LCC Radotín  
podle sazebniku kontrolního a disciplinárního řádu. 
 
 
1.6. 2007 
Boxlakrosová liga, zápas TJ Malešice – SK Černošice 
Nedostavili se pomocní rozhodčí, které měl dodat LCC Radotín. 
 
Udělujeme pokutu 3000,- Kč týmu LCC Radotín  
podle sazebniku kontrolního a disciplinárního řádu. 
 
 
1.6. 2007 
Boxlakrosová liga, zápas TJ Malešice – SK Černošice 
Tým TJ Malešice nepředložil soupisku s odůvodněním, že zůstala v autě odvezeném do 
autoservisu. 
 
Udělujeme napomenutí týmu TJ Malešice 
 
 
1.6. 2007 
Boxlakrosová liga, zápas TJ Malešice – SK Černošice 
Hráč SK Černošice Marek Loskot byl vyloučen na 10 minut (osobní trest) za nesportovní 
chování (hrubě slovně urazil porihráče). 
 
Udělujeme napomenutí Marku Loskotovi, při opakovaném výskytu podovné situace bude 
následovat zastavení činnosti na jeden zápas. 
 
 



2.6. 2007 
Boxlakrosová liga, zápas LC Jižní Město – LK Kroměříž 
Domácí tým LC Jižní Město nedodal soupisku a zápis o utkání. 
 
Udělujeme napomenutí týmu LC Jižní Město. Při opakování přestupku bude následovat 
finanční pokuta. 
 
 
8.6. 2007 
Boxlakrosová liga, zápas TJ Malešice – LC SLavia Praha 
Tým LC Slavia Praha nedodal soupisku družstva. 
 
Udělujeme napomenutí týmu LC Slavia Praha. 
 
 
9.6. 2007 
Fieldlakrosová liga, zápas TJ Malešice - LC Jižní Město 
Nedostavili se pomocní rozhodčí, které měl dodat LCC Radotín 
 
Udělujeme pokutu 2000,- Kč týmu LCC Radotín  
podle sazebniku kontrolního a disciplinárního řádu. 
 
 
Proti rozhodnutí disciplinární komise je možné se odvolat k Výkonnému výboru ČSML do 
8 dnů od doručení tohoto rozhodnutí, viz Článek 13 Kontrolního a disciplinárního řádu. 
 
Úhrada pokut může být provedena bankovním převodem na účet ČSML nebo v hotovosti 
do rukou Petra Chmelaře. 
 
 
Za KDK ČSML zapsal  
 
 

 
 
Petr Tahal  


